
Id: 337F62C7-46C2-4C73-889D-20833FD7331F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/1/2018 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 22.11.2018 r. po przeprowadzeniu 

głosowania tajnego, Rada Miejska Śmigla Uchwala co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór radnego Wiesława Kasperskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

           Radny Senior 

             /-/Włodzimierz Drótkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 337F62C7-46C2-4C73-889D-20833FD7331F. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr I/1/2018 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego rady bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Rada gminy, jak 

każdy organ kolegialny, musi mieć swego przewodniczącego i obraduje pod jego kierownictwem. Wybór 

przewodniczącego jest obowiązkiem ustawowym i zgodnie ze Statutem Gminy Śmigiel powinien być dokonany 

na pierwszej sesji rady. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


